Suscepto consilio, aliam adeundi literarum universitatem autumno a. MDCCCXXIV. Berolinum me contuli, ubi ab Ill. Rudolphi, Rectore magnifico, inter numerum civium academicorum receptus, medicinae studiosis ab Ill. Link, Decano maxime spectabili adscriptus sum. Has inde frequentavi lectiones: Ill. Horn de therapia speciali et morbis psychicis, Ill. Rudolphi de anatomia comparata, de organorum sensuum anatomia, Ill. Rust de chirurgia cum universalium tum speciali, nec non de morbis syphiliticis, Ill. de Graefe de akiurgia, Cel. Jüngken de cognoscendis et curandis oculorum morbis, Ill. Kluge de artis obstetriciae parte theoretica et practica, Ill. Osann de aquis medicatis, Beat. Berends de semiotice pathologica, ejusdem de aphorismis Hippocratis, Beat. de Siebold de arte obstetricia praelationes adii, Beat. de Siebold exercitationibus in machina institutis interfui. Perill. Hufeland therapiam morborum chronicorum speciale mihi tradidit.

Clinica quoque, quae florent ducibus et praesidibus Ill. Hufeland, Berends, Neumann, Rust, de Graefe, de Siebold et Kluge frequentavi et practicarum exercitationum particeps fui.

Tentaminibus et examine rigoroso coram gratioso medicorum ordine absolutis, spero fore, ut conscripta defensaque dissertatione inaugurali, summi in medicina et chirurgia honores mihi deferantur.

Theses defendenda.

I.

Hydrargyrum muriaticum mite jure interponitur antiphlogisticis.

III.

Magna est scrophulosi cum rhachitide similitudo.

III.

Non quaeque inflammatio antiphlogisticis est curanda.

IV.

Exspiratio non a solis thoracis et ventris musculis ac diaphragmate pendet.